

Efecte Oyj:n liiketoimintakatsaus 1-3/2018

EFFECTE OYJ -- YHTIÖTIEDOTE -- 2.5.2018 klo 14.00

Efecte Oyj:n liiketoimintakatsaus 1-3/2018

- Liikevaihto oli 2,9 miljoonaa euroa, kasvu 20%
- SaaS-liikevaihto kasvoi 29% ja oli 47% prosenttia kokonaisliikevaihdosta
- Palveluiden liikevaihto kasvoi 27% ja oli 38% prosenttia kokonaisliikevaihdosta
- Investoinnit kansainvälisen kasvun kiihdyttämiseen alensivat kannattavuutta
- Käyttökate oli -0,5 miljoonaa euroa ja liikevoitto -0,6 miljoonaa euroa.

Konsernin keskeiset tunnusluvut

MEUR	1-3/2018	1-3/2017	2017
Liikevaihto	2,9	2,4	10,6
Käyttökate (EBITDA)	-0,5	0,0	0,3
Liikevoitto	-0,6	-0,1	-0,1
SaaS MRR (1000 eur)	460	353	424
Saadut tilaukset (1000 eur)	2829	3579	11866

Toimitusjohtaja Sakari Suhonen kommentoi kautta 1-3/2018:

Kaudella 1-3/2018 Efecten liikevaihto kasvoi 20% ja oli 2,9 MEUR (2,4 MEUR 1-3/2017). Nykyisten pääliiketoiminta-alueiden liikevaihto kasvoi tätä nopeammin: SaaS kasvoi 29% ja palvelut 27%. Perinteisten kertalisenssien kauppa kasvoi 3% ja kertalisensseihin liittyvän ylläpidon liikevaihto laski 15%.

Liikevaihdon jakauma: SaaS 1,3 MEUR (1,0 MEUR), palvelut 1,1 MEUR (0,9 MEUR), kertalisenssit 0,1 MEUR (0,1 MEUR) ja ylläpito 0,3 MEUR (0,4 MEUR).

Liiketoiminta kehittyi kaudella pääosin myönteisesti ja saavutimme 20% kasvun. Liikevaihdon kasvua hidastivat eräiden laajojen käyttöönottoprojektien aikataulumuutokset, jotka alensivat palveluiden liikevaihtoa ja viivästyttivät SaaS-laskutuksen käynnistymistä kyseisissä projekteissa.

Liiketoimintamme Ruotsissa, Saksassa ja Tanskassa kerrytti noin 15% liikevaihdostamme. Jatkamme työskentelyä kansainvälisen kasvumme kiihdyttämiseksi. Saksa on yksi tärkeimmistä panostusalueistamme. Kasvatimme Saksan yhtiömme henkilömäärää loppuvuodesta 2017 merkittävästi ja uusi tiimi on päässyt hyvään vauhtiin myyntityössä. Potentiaalisten asiakkaiden kiinnostus ratkaisuitamme kohtaan on selkeää ja myynnin hankekanta on kasvanut merkittävästi. Normaalin myyntisyklin mukaisesti odotamme tämän alkavan näkyä saatuina tilauksina ja liikevaihtona myöhemmin tämän vuoden aikana.

Tilaukset kaudella oli 2,8 MEUR (3,6 MEUR). Myyntihankkeet Suomessa onnistuivat hyvin, mikä auttoi yhtiötä kasvutavoitteiden saavuttamisessa. Ulkomailta rakensimme kasvavaa hankekantaa tuleville neljänneksille. Myyntityössä on panostettu uusien asiakkaiden hankinnan lisäksi myös Efecten koko ratkaisuväliköimän levittämiseen nykyisille asiakkaille etenkin Suomessa.

Tehdyt etupainotteiset kasvuinvestoinnit, etenkin Saksan henkilöstön kasvattaminen, ovat odotetusti alentaneet kannattavuuttamme selvästi. Käyttökate oli -0,5 MEUR (0,0 MEUR) ja liikevoitto oli -0,6 MEUR (-0,1 MEUR). Tehtyjen kasvuinvestointien, kuten rekrytointien, negatiivinen vaikutus kannattavuuteen on suurimmillaan nyt alkuvuodesta, ja kannattavuuden arvioidaan parantuvan loppuvuotta kohden.

Henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 102 henkilöä (68 henkilöä). Henkilöstöstä 76 oli Suomessa (55), 12 Ruotsissa (8), 3 Tanskassa (2) sekä 11 Saksassa (3). Keskimäärin henkilöstöä oli katsauskaudella 101 (66). Olemme pääosin onnistuneet rekrytointitavoitteissamme, mutta palveluliiketoiminnan konsulttien osalta olemme hieman jäljessä tavoitteitamme. Milla Kuosmanen nimitettiin johtoryhmän jäseneksi, kun Timo Hyvönen siirtyi pois yhtiön palveluksesta.

Jatkamme omien toimintatapojemme, prosessiemme ja organisaatiomme kehittämistä, jotta ne tukevat liiketoiminnan nykyistä kehitysvaihetta mahdollisimman hyvin. Kuluvan vuoden aikana keskitymme kasvun ohella toiminnan skaalautuvuuden varmistamiseen. Yhtiön henkilömäärä on kasvanut viime vuodesta noin 50%, mikä edellyttää yhtiöltä jatkuvaa prosessien ja toimintatapojen kehittämistä.

Yhtiöllä ei ollut korollista lainaa katsauskauden lopussa. Yhtiön likvidit varat olivat yhteensä 6,0 MEUR (12/2017: 6,1 MEUR).

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 5.4.2018. Hallituksen jäseniksi valittiin Pertti Ervi, Niilo Fredriksson, Turkka Keskinen, Kari J. Mäkelä, Päivi Rekonen ja Hannu Vaajoensuu. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Pertti Ervi.

Yhtiön 2011- ja 2015A-optioilla merkitty 162 387 uutta osaketta on merkitty kaupparekisteriin 24.4.2018. Yhtiön osakemäärä on merkinnän jälkeen 5 686 488.

Pitkän ajan taloudelliset tavoitteet

Tavoitteenamme on yli 20 prosentin keskimääräinen vuosittainen liikevaihdon orgaaninen kasvu vuosina 2017-2022. Voimakkaat investoinnit kansainvälistymiseen, kuten henkilöstön etupainotteinen rekrytointi, alentavat liikevoittoamme lähivuosina.

Näkymät vuodelle 2018

Yhtiö on tehnyt voimakkaita etupainotteisia kasvupanostuksia vientimarkkinoille, etenkin Saksaan ja Ruotsiin, minkä odotetaan kiihdyttävän kasvua toisesta vuosineljänneksestä alkaen. Liikevaihdon vuosikasvun arvioidaan ylittävän 20 %. Kasvupanostuksien johdosta odotamme yhtiön käyttökateen olevan selvästi negatiivinen. Alkuvuoden odotetaan olevan kannattavuudeltaan loppuvuotta heikompi.

Seuraava tulosjulkistus

Efecte julkistaa 13.8.2018 puolivuotiskatsauksen kaudelta 1-6/2018.

Lisätietoja:

talousjohtaja Hannu Nyman, 050 306 9913
toimitusjohtaja Sakari Suhonen, 050 384 3576

Hyväksytty neuvonantaja: Evli Pankki Oyj, puh. 09 4766 9926